2. אנו פנינו כבר ביום 5.6.2024 בנוגע לפרשנות האמורה של הוועדה את סמכותה, שאז רק בוטאה בידי נציגי המדינה בדיוני ועדות הכנסת. עמדנו על כך, שהמונח "עובדים זרים" שבהחלטות הממשלה תמיד התייחס רק למהגרי עבודה ברישיון, ולא לכל מי שהעסקתו כפופה לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991. עמדנו על כך שלפרשנות הוועדה לא רק שאין עוגן בהיסטוריה ה"חקיקתית" של החלטות הממשלה, אלא שהיא גם לא מתיישבת עם לשון החלטת ממשלה 1752 עצמה, אשר מחילה על "עובדים זרים" הסדרים שבבירור לא נועדו לחול על העסקת עובדים פלסטינים (כגון גיוס באמצעות הסכם בילטרלי וחובת הפקדה לפיקדון) וכי הפרשנות האמורה מביאה לסתירות פרשניות ביחס לאותו מונח באותה החלטת ממשלה.